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Informativni dosje o
redovnom
Generalnom
kongresu Opusa Dei
(2025.)

Donosimo razne tekstove o
sljedećem redovnom
Generalnom kongresu Opusa
Dei koji će se održati od 23.
travnja do 5. svibnja u Rimu.

15.04.2025.



► Informativna dokumentacija o 10.
redovnom Generalnom kongresu: 
español

INDEKS

Predstavljanje
Opus Dei: karizma i
informacije

Identitet i poslanje
Povijesni pregled
Članovi i zemlje
Infografika: državni i
informativni podaci
Novija kronologija
prilagodbe Statuta
Odabir društvenih i
obrazovnih inicijativa

Redovni Generalni kongres
2025. 

Prelatove poruke
O Generalnom kongresu
2017. 

1. 
2. 

1. 
2. 
3. 
4. 

5. 

6. 

3. 

1. 
2. 

https://multimedia.opusdei.org/doc/pdf/Dossier%20informativo%20cgg%2015_04_202520250415084721661284.pdf


Pitanja i odgovori
O redovnom Generalnom
kongresu
O Regionalnim
skupštinama
O Statutima Opusa Dei
Ostala pitanja i odgovori

Nedavni razgovori s mons.
Fernandom Ocárizom
Dokumentacija

Informativni materijali 
www.opusdei.org
Fotografije
Video
Kontakt
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